АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЕЗОВО

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 15.08.2014

№ 47

Пгт. Березово

	О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения Березово «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Березово, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, перечня должностей руководителей муниципальных учреждений, относящихся к ведению администрации городского поселения Березово» от 03.06.2014 №33

В целях приведения в соответствие Постановления администрации городского поселения Березово «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Березово, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, перечня должностей руководителей муниципальных учреждений, относящихся к ведению администрации городского поселения Березово» от 03.06.2014 №33:

1. Внести изменения в пункт 2 Постановления от 03.06.2014 №33 и изложить его в следующей редакции:

«2. Граждане, замещавшие муниципальную должность и должности муниципальной службы, включённые в Перечень должностей, установленных приложением к настоящему постановлению, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии администрации городского поселения Березово по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов.».
2. Пункт 3 Постановления администрации городского поселения Березово исключить.
3. Пункты 4; 5; 6; 7; 8 считать соответственно 3; 4; 5; 6;7.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном веб-сайте администрации городского поселения Березово.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношение, возникшее с 01.01.2014 года.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

Ю.Ф. Чуприянов